

评标报告（公示版）

项目名称：通城县第二高级中学教学楼、学生宿舍和科创楼建设项目

（一）符合要求的投标一览表

序号	投标人名称	备注
1	通城城发市政工程有限公司	
2	赤壁市建设工程集团有限公司	
3	湖北隼水建设有限责任公司	
4	洪湖市市政建设有限公司	
5	湖北江泉建筑有限公司	
6	崇阳县市政建设工程有限公司	

（二）否决投标的情况说明

序号	投标人名称	被否决的依据	投标存在的具体问题
1	湖北隼水建设有限责任公司		未按照招标文件要求提供 2021 年财务审计报告;根据招标文件投标人未提供 2021 年财务会计报表;提供的财务会计报表不符合招标文件要求;根据招标投标法未来提供 2021 年的财务会计报表;未按照招标文件资格要求提供近三年（2021、2022、2023 年）财务会计报表;根据招标文件

		财务要求，提供近三年（2021 年、2022 年、2023 年）经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表（2024 年以后新成立的公司只需提供成立之日起至今的财务会计报表）；投标人财务状况良好，三年平均利润大于 0。但是投标人提供了 24 年财务会计报表，并未提供 21 年财务会计报表。；未响应招标公告投标人资格要求中，财务要求：提供（2021 年、2022 年、2023 年）财务会计报表，投标人未提供 2021 年财务会计报表。；

（三）其他情况说明

序号	投标人名称	其他情况说明
----	-------	--------

（四）评分比较一览表或者经评审的价格

投标报价因素评分标准汇总表									
序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分						
			1	2	3	4	5	6	7
1	洪湖市市政建设有限公司	206.64	29.52	29.52	29.52	29.52	29.52	29.52	29.52

2	赤壁市建设工程集团有限公司	206.92	29.56	29.56	29.56	29.56	29.56	29.56	29.56
3	崇阳县市政建设工程有限公司	206.50	29.50	29.50	29.50	29.50	29.50	29.50	29.50
4	通城城发市政工程有限公司	208.88	29.84	29.84	29.84	29.84	29.84	29.84	29.84
5	湖北江泉建筑有限公司	204.47	29.21	29.21	29.21	29.21	29.21	29.21	29.21

技术评审因素评分标准（暗标评审）汇总表

序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分						
			1	2	3	4	5	6	7
1	洪湖市市政建设有限公司	271.70	40.30	52.60	43.00	42.80	39.90	40.70	12.40
2	赤壁市建设工程集团有限公司	325.30	46.40	53.00	48.00	45.70	45.30	45.10	41.80
3	崇阳县市政建设工程有限公司	312.60	42.80	52.90	43.00	48.60	42.80	45.70	36.80
4	通城城发市政工程有限公司	358.60	56.60	55.80	50.00	51.80	48.70	52.80	42.90
5	湖北江泉建筑有限公司	353.90	53.40	53.00	50.00	46.30	46.80	53.80	50.60

商务评审评分因素评分标准（暗标评审）汇总表

序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分						
			1	2	3	4	5	6	7
1	洪湖市市政建设有限公司	70.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00
2	赤壁市建设工程集团有限公司	56.00	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00
3	崇阳县市政建设工程有限公司	56.00	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00
4	通城城发市政工程有限公司	70.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00
5	湖北江泉建筑有限公司	70.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00

其他评审因素评分标准（暗标评审）汇总表									
序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分						
			1	2	3	4	5	6	7
1	洪湖市市政建设有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2	赤壁市建设工程集团有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	崇阳县市政建设工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4	通城城发市政工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5	湖北江泉建筑有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

序号	投标单位	投标报价得分	技术评审得分	商务评审得分	其他评审得分	总分	排名
1	通城城发市政工程有限公司					91.66	1
2	湖北江泉建筑有限公司					89.97	2
3	赤壁市建设工程集团有限公司					83.66	3